BKsáSia

lâ/ína/Mi cia^ ^á'ían€Ía cie (^^U>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2456/2023

São Roque, 30 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar
informações junto a Sabesp sobre limpeza e manutenção dos locais destinados
a estações de tratamentos localizados nos Bairros: Parque Aliança, Gabriel
Piza, Ponta Porã (Mailasque) e Mombaça.

Tendo em vista o mato alto dos referidos locais e em

razão dos cuidados realizadas por esta empresa, este Vereador registra o
presente pedido de manutenção e limpeza a fim de obter as necessárias
melhorias sem maiores transtornos, minimizando risco de bichos e deterioração
dos aparelhos. Segue fotos anexas de um dos locais localizado na Rua
Ametista, Parque Aliança, apenas para mero exemplo do abandono.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DÍEGO COSTA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

hiJ^n i/Oü dííVU PROTOCOLO N®CETSR 30/11/2023 -17:07 17884/2023-dmc

X

UJ
D

CO N.
oP
COCO
CsJCN
o-i

Ò3N
^LiJ

O O

0)^
CV Ü

V o
CO o
cvj c
CD S
O) o
CO c
CO--

(£) Q)
^ ísCO

wS
o 3
0-9

%3
< 0)

> o

o ®

o E(3 2
LU 9CO
Cl 52

o (õ
Q. c

,9 <0

l|
.•i o
O) o

"o E
o CO

T3 O
CO .52
C (O

CO 3

5 c
.Ç o

o ci
OP
XJ-C

Q. 03
-O 0)
o o
'0 CO

215
c c

3 o

8°
0 0

CO
Q.

A. E K Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue()camarasaoroque.sp.gov.b
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PROTOCOLONº CETSR 30/11/2023 - 17:07 17884/2023-dmc

x

 r

-28T7-546U-UETX

piadoeassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em01/12/202308:55:39

hitp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo3EZW:

,acesse

Estedocumentoécó

Paraconferirooriginal

Câmara Municipalda Estância Iunísticade TãoRoque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-3447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
PROTOCOLONº CETSR 30/11/2023 - 17:07 17884/2023-dmc

l

-2ST7-546U-UETX

12em01/12/202808:55:39

lconaLiiasiboamcombibarmiassoroiiis/dacumentos/autantisareinformeocódigo3EZW:.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628

Paraconferirooriginal,acessehttp:/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VA5B53536CWB84WW
		2023-12-13T13:00:43-0300

		2023-12-13T13:00:43-0300

		2023-12-13T13:00:43-0300